

INFORMACJA
Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin
z dnia 28 marca 2024 r.

**w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach
posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.**

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 344) podaję do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Strzelin w ww. wyborach zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Miejscami przeznaczonymi do celów, o których mowa wyżej są słupy ogłoszeniowe znajdujące się na terenie Strzelina tj. róg ulic: Bolka I Świdnickiego – Dzierżoniowska, Książąt Brzeskich – Rynek, Wojska Polskiego – Kazimierza Pułaskiego, Wojska Polskiego – Fabryczna, Staromiejska – Stefana Okrzei, Tadeusza Kościuszki – Podwale, Adama Mickiewicza – Poczтовая, Adama Mickiewicza – Piłsudskiego, Wodna – Młynarska, Jana Pawła II – Poczтовая oraz przy ulicach: Gen. Grota Roweckiego, Stanisława Staszica, Rynek.

Udostępnia się również tablice ogłoszeniowe w Strzelinie przy ulicach: Staromiejskiej, Ząbkowickiej, Grunwaldzkiej, Generała Stanisława Maczka, Generała Leopolda Okulickiego, Wichrowej.

Oddaje się do dyspozycji także tablice informacyjne położone na terenie Gminy Strzelin w następujących miejscowościach: Białym Kościele, Biedzychowie, Bierzynie, Broźcu, Chociwelu, Czeszycach, Dankowicach, Dębniakach, Dobrogoszczy, Gębicach, Gębczycach, Gęsińcu, Głębokiej, Gościęcicach, Górcu, Karszowie, Karszówku, Kazanowie, Krzepicach, Kuropatniku, Ludowie Polskim, Mikoszowie, Muchowcu, Nieszkowicach, Nowolesiu, Pęczu, Pławnej, Piotrowicach, Skoroszowicach, Strzegowie, Szczawinie, Szczodrowicach, Trześni, Ulszy, Warkoczu, Wąwolnicy i Żeleźniku.

Ponadto na terenie miasta Strzelina wyznacza się gabloty ogłoszeniowe, które będą przeznaczone wyłącznie na zamieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych, mieszczące się przy następujących ulicach: Grahama Bella, Henryka Sienkiewicza, Kościelnej, Jana Pawła II, Stanisława Staszica, Władysława Łokietka, Kazimierza Pułaskiego, Wojska Polskiego.

Ponadto informuję, że zamieszczone na tablicach ogłoszeniowych oraz słupach ogłoszeniowych urzędowe obwieszczenia wyborcze nie powinny zostać zaklejone. Plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód.

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin

/-/ Dorota Jadwiga Pawnuk